



Styrelsen

Styrelsens arbete har under våren kommit igång bra. Vi hade ett trevligt styrelseshippte där fler avgående än vanligt var med. Under shiphtet hade den nu sittande styrelsen en givande workshop ledd av avgående ordförande, Tobias Månsson, och avgående skattmästare, Simon Hillbom.

Det har varit många frågor att behandla, vilket gjort att vi haft styrelsemöten på kvällstid ett flertal gånger. Vad som märkts är att utskottsrapporteringen under mötena tar stor plats. Detta är på ett sätt väldigt kul eftersom det betyder att styrelsen har mycket att göra och jobbar hårt för sektionen. Det betyder dessvärre också att vissa punkter inte alltid får den tid att behandlas som de borde. På grund av detta har vi beslutat att prova ett nytt sätt att ge veckorapport.

Vi beslutade att till detta året beställa in hoodtröjor till styrelsen som komplement till de pikéer som ofta pryder en styrelsemedlem. Detta var uppskattat från samtliga medlemmar i styrelsen.

Styrelserummet har under senaste snickerboa fått ett ansiktslyft och inretts med nya skåp och inkommande postfack.

Under Alumnimiddagen i början av mars annonserade vår kära inspektrix, Anu, att hon vill starta en march till förmån för bröstcanser, en så kallad Råsa Marsch. Detta fick stor gehör och de senaste veckorna har planeringen av eventet tagit stora kliv framåt.

Jag som ordförande har haft möten med andra sektionsordföranden på campus och inlett ett gott samarbete där.

Lund, dag som ovan

Philip Holgersson
Sektionsordförande



Skattmästeriet

Under det de månaderna som har gott har jag bokfört och hjälpt de andra mästarna med ekonomi till exempel bankat pengar. Jag har även haft möte med pangakoleget där vi diskuterade kontanthantering och eventuellt byte av bokföringssystem till fortnox. Vi i styrellens bestämde att vi inte skulle byta till detta. Då vi i styrelsen tycker att våra pengar ligger på hög har jag även jobbat med att skaffa ett till bankkonto med bättre ränta på.

Lund, dag som ovan

Per Ahlbom
Skattmästare



Propagandamästeriet

Propagandamästeriet har haft två middagar där hela mästeriet har träffats, ätit mat och druckit öl. DWWW har ändrat struktur i år genom att ha en handfull projekt som DWWW jobbar på i grupper. För att kunna underhålla den nya strukturen har de möten varannan vecka där de diskuterar projektens status, eventuell problematik och sen kodar. Därutöver har det kontinuerliga arbetet i mästeriet fortskridit utan problem.

Lund, dag som ovan

Sofia Siljeholm
Propagandamästare



SRD

Studierådet har under våren fortsatt sitt arbete med att utvärdera kurser. Det har hållits studierådsmöten som sig bör. Studierådet har även prövat på ett nytt koncept kallat Studentföreläsningar. Provomgången har fallit bra och arbete fortsätter. Studierådet har deltagit i ett Jätte-SRX där LTHs utbildningsstruktur diskuterades. Studierådet har också jobbat med att få fram en jämställdhetspolicy som ska tas i bruk under våren. Det har hållits samma goda funktionärsantal som förra året vilket tyder på ett ökat intresse för studierådet.

Lund, dag som ovan

Daniell Lundell
Srd-ordförande



Cafémästeriet

Det har varit en äventyrsfull start på året

Semlor

Caféet sålde en massa semlor som de själva lagat och detta gjorde folk glada samt att alla semlorna gick runt utan någon större fara. Enda som gick dåligt var att bullarna blev lite hårda då de inte gick att förvara för bra och detta till följd av att det inte fanns tid att laga bullarna samma dag.

Kaffe

Caféet har köpt in en ny kaffemaskin och har börjat sälja kaffe mer regelbundet med hjälp av denne, detta har ökat caféets kaffeförsäljning med ett par tusen procent. Samt att de flesta besökarna har varit nöjda med kaffet! Caféet har med denna maskin även testat att köpa ett brett sortiment av kaffekapslar och mer eller mindre beslutat att Espresso och Mollbergs blandning "is the shit".

Teknikfokus

Caféet har även i år bistått Guldgåsen Teknikfokus med diverse tjänster. Caféet köpte in en massa kaffekapslar till dess nya kaffemaskin som användes under Teknikfokus för att dela ut kaffe till gäster. Caféet lagade även frukost som serverades under Teknikfokus och detta med hjälp av diverse caféfunktionärer och även ett par utomstående stjärnor från, bl.a. LED. Utöver allt annat så har Caféet även försett Teknikfokus med en massa liter läsk.

Kårhack

Café iDét gästade Kårhack i år vilket försedde diverse nördar och zombies med energi och socker, detta fungerade väldigt väl och lätt caféet omsätta en del av dess lager. Dock så hade det varit skönare om man hade haft mer folk med cafévanor ibland jobbarna på Kårhack.

Cafékollegiet

Caféet har börjat inleda diverse planer med andra Cafémästerier på andra sektioner för att stödja varandra och eventuellt frambringa mer samarbeten i olika former, bl.a. så är planeringen av Den Stora Caféfesten? under väg, detta kommer det dock komma mer information om så småningom.



LED-Café

Caféet har börjat ingå i diverse diskussioner med E-sektionen om hur man eventuellt hade kunnat röra sig uppåt mot LED café en dag, dock så kan det här dröja tills efter sommaren på grund av brist på tid och en smärre brist på arbetskraft.

Caféförrådet

Caféet har i samarbete med det vänliga källarmästeriet byggt om i caféförrådet för att lättare kunna hantera ett bredare sortiment och detta gynnar även för att eventuellt utöka vidare om det så händer. Det här är även något som caféet kommer fortsätta att driva för att kunna nyttja sitt förråd så effektivt som möjligt.

Sortiment

Caféet har verkligen tagit ett språng ifrån gråa traditioner under våren gällande sortimentet. Det har kommit in nya varor på nästan veckobasis. Bland dessa varor har vissa gått bra, så som Champis, Skumraketer, Pepsi och Chips, och dessa kommer säkerligen vara i sortimentet i en längre tid framöver. Det har även funnits en del svarta får som trögat sig igenom sortimentet men alla dessa har ändå sålt sig själva i slutändan.

Resten av våren samt HT2013

Caféet kommer under resten av våren att jobba mot att öka rymligheten och ordningen i caféförrådet. Caféet kommer även under resten av våren att se över att byta ut verktyg som caféet använder och se över möjligheterna att införa funktionärsbeklädnader. Efter sommaren kommer caféet under vecka 0 att servera mat för självkostnadspris åt nyinkomna nollor och möjligtvis även åt äldre folkmängder. Under både vår och höst kommer även förhandlingar med E-sektionen att föras för att se huruvida LED Café är något som Caféet vågar ta i med grilltång. I slutändan kommer Caféet även att som vanligt sträva efter att ha billiga varor till salu för vänliga studenter samt på så bra tider som möjligt!

Lund, dag som ovan

Carl Nilsson Nyman
Cafémästare



Källarmästeriet

Det har varit en relativt lugn vår. Vi har påbörjat arbete med att få mästeriets information mer digital. Vi har även tagit tag i den stora mängden nycklar som hade bristande dokumentation angående vem som var ansvarig för den etc. Mästeriet har som vanligt fixat och donat i iDét med diverse saker så som att bygga hyllor i förråd och liknande.

Det har anordnats en Snickerboa och ytterligare en ligger i planeringsstadiet innan terminen är över. Uppslutningen till denna var bättre än tidigare gånger vilket alltid är roligare att se. Under Snickerboan gjordes det som vanligt en stor mängd fix. En av dessa var en förbättring av styrelserummet, vilket blev väldigt lyckat med stor ökad funktionalitet som följd.

Ekonomiskt sett tycker jag vi ligger bra till. Det man kan upplysa om där är att vi haft en del oplanerade större utgifter som till exempel service på diskmaskin, inköp av skrivare och stämning av piano.

Planerna för andra delen av terminen är att bli klara med dokumentationen av nycklarna, övergången till digital dokumentering av accesser och dylikt, ta tag i de sovande projekt som finns och få dem i rullning igen och se till att vi hinner bygga fotrailen till baren på nästa Snickerboa!

Lund, dag som ovan

Robin Lindberg
Källarmästare



Programmästeriet

Under våren har jag fortsatt jobba som tidigare i höstas. Haft många möten tillsammans med mina funktionärer i respektive projektgrupp. Arbetet har gått framåt och flera olika roliga aktiviteter sker nu under våren. Detta tycker både jag och mina funktionärer ska bli riktigt kul och ska nu göra allt vi kan för att få folk att hänga med på våra äventyr.

Tidigt under våren fick vi in våra sektionströjor som beställdes i december 2012. Att få leveransen tog lång tid då vi önskade få alla varor i en och samma leverans. Ett problem som uppstod i samband med detta var att det hade skett ett fel i korrekturen vilket resulterade i att det stod två namn sammanslagna på en tröja. Dvs. att två olika personer som hade beställt och betalat för varsin tröja, fick en tröja med sina namn sammanslagna. Detta var ju självklart inte så kul för de och felet låg på vår sida då vi i den stora beställningen missade detta i korrekturen som företaget hade skickat till oss. Deras tröjor är nu i beställda i samband med en ny leverans av tröjor. I samband med beställningen blev det även ett fel i prisberäkningen då företaget inte hade inkluderat skatt i offerten, utan tillkom efter att beställningen var gjord. Detta gjorde då att vi gick back på beställningen. Styrelsen valde att täcka förlusten då det ansågs vara en väl gjord investering på våra medlemmar.

Vi beställde även in slipsnålar, pins och manschettknappar med sektionens logo på vilket var uppskattat av många!

Under tidigare del av våren planerades även en resa till tyskland. Dock var intresset för litet bland våra medlemmar då det enligt många var ett dåligt datum att åka på. Detta ledde till att eventet ställdes in och försöker därför igen med ett bättre datum senare under våren.

Lund, dag som ovan

Johan Rönnåker
Programmästare



Industrimästeriet

Industrimästeriet har jobbat hårt utifrån mästeriets syfte att skapa kontakt och nätverk med Näringsliv. Under våren 2013 har Mentorsprogrammet startats, Teknikfokus arrangerats tillsammans med E-sektionen, företagsevent har arrangerats och cash har rullat in. Teambuildning inom industrimästeriet är något vi har fortsatt jobba på, samt att marknadsföra oss bättre mot våra studenter. En rollup med vår nya logga levererades i början av Januari och vårt nyhetsmail NotifyD Jobb har fortsatt skickats. Namnbytet på industrimästeriet till näringslivsutskottet har fortsatt genom en proposition som presenteras på VTM och skall även gå igenom ett HTM.

Mentorsprogrammet startades i början av året med en kickoff för deltagande studenter och företag. Det är färre antal intresserade än väntat, men vi hoppas göra ett bra första år och få in fler studenter till nästa års program. De studenter och företag som är med är väldigt hög kvalitet vilket är ett av Mentorsprogrammets syfte. Vi tror att Mentorsprogrammet har stor utvecklingspotential och kommer genom mycket feedback från deltagarna utforma nästa års program därefter.

Samarbetet med Staben inför sponsring till årets nollningen har börjat. De från staben (Alexander Nässlander och Astri Magnussen) som är ansvariga för sponsring är även funktionärer inom Industrimästeriet, vilket ökar kommunikationen och underlättar samarbetet.

Ekonomisk status

Våren har varit riktigt lönsam, intäkter för annonsering och företagsevent uppgår till 25.000 kr. Budgeterat för hela verksamhetsåret är 50.000 SEK. Det interna målet var att under min mandatperiod gå över 68.000, vilket är ett rekord daterat 2007. Intäkterna för min mandatperiod 2012/2013 ser nu ut att sluta på 54.340 kr.

Chalmers helgen

Näringslivsutskottet på D-sektionen på Chalmers kommer att besöka oss en helg i april. Vi hoppas på två riktigt givande dagar med mycket erfarenhetsutbyte och många nya ideer på vilken potential vi har att utvecklas. Angående den ekonomiska aspekten kommer budgeten för mötesfika antagligen att gå över, vilket vi anser vara väl motiverat med avseende på det stora informations och erfarenhetsutbytet helgen ger. Vi är väldigt positiva till att inleda ett samarbete med Chalmers D-sektionens näringsliv och hoppas att detta är en av många kommande utbyten.

Podio

Podio, ett CRM system (Customer Relationship Management, dvs sponsorhanteringsystem), började användas med syfte att ge en bättre helhetssyn över de företag sektionen samarbetar med. Podio är tänkt att användas gemensamt för näringsliv, staben och teknikfokus och samtidigt som det ger en överblick även en detaljnivå med intäkter, kommentarer, ansvariga personer, avtal och produkter. Vi som studentorganisation har fått Podio sponsrat (av Podio) och



betalar därför inte för våra konton. Podio är tänkt att användas långsiktigt och informationen som finns lagrad är lätt åtkomliga för framtida projekt.

IKK

Samarbetet inom IKK, Industrikontaktkollegiet genom Kåren, har varit väldigt bra och många diskussioner angående gemensamma prissättningar, företag som försöker fula tricks, företagsevent, exjobbannonsering etc. har diskuterats. Överlag är vi nöjda med detta samarbete men vi ser tyvärr inte att det utnyttjas efter sin fulla potential. Jätte IKK, ett heldagsevent för alla näringslivsutskott för sektionerna inom TLTH kommer att äga rum den 27 april. Fokus under dagen ligger på säljutbildning och att dela med sig av erfarenheter inom just detta.

Samarbete med E-sektionen

Samarbetet med E-sektionens Arbetsmarknadsutskott har även under vårterminen fortsatt utvecklas. Utskotten på respektive sektion är positiva till att arrangera en gemensam middag en gång på termin. Syftet är att försätta samarbetet och arrangera fler gemensamma event eftersom det finns ett behov från företagen för detta.

Företagsevent

Vårterminen har innefattat färre event än önskat, bland annat på att en golfhelg med Accenture blev inställd från deras sida. Vi arrangerade i alla fall ett event med Academic Work gemensamt med E-sektionen. Kvällen var inriktad mot examen och vilka funderingar studenter har kring att komma ut i arbetslivet. Vi har också senare i vår en planerad föreläsning med företaget Snacka Snyggt. En föreläsning av dem kostar egentligen 40.000 kr, men vi har fått det sponsrat av dem! Vi hoppas på ett fullsatt lokal. Det som industrimästeriet också har kvar under vårterminen är framförallt Rosa Marschen, en internkväll med retorikbyrå som interutbildning och teamkväll / tackkväll.

Samarbete med Stickybit's Patwik

Vi är precis i uppstarten för att starta ett samarbete med företaget Stickybit, inom deras projekt Patwik. Projektet är ett icke vinstdrivande startup idé inom företaget som bygger på att tidigt lära barn IT och datateknik. Målet är att fler skall intressera sig för IT branchen och få en högre kompetens inom just IT. För alla barn i låg / mellanstadiet skall det vara lika självklart att lära sig spela instrument som att gå och programmera en app efter skolan. Vi i industrimästeriet ser väldigt positivt på ett samarbete med Stickybit, samt deras värderingar i helhet bakom projektet. Genom ett samarbete kommer vi skapa arbetsmöjligheter för våra studenter som mentorer till deltagarna. Att skapa arbetsmöjligheter och nätverk mellan studenter och företag är ett av mästeriets huvudmål och syfte, vilket gör att vi är väldigt positiva till detta samarbete. Vi är också intresserade av att synas som sektion, eftersom det tydligt kommer synas att D-sektionen är en av sponsorerna. Vi ser stor potential i samarbetet i Patwik och ser fram emot att utveckla det.



Alumni

Alumnigruppen har fått en egen budget och håller alumnievent. I februari arrangerade de väldigt framgångsrikt Alumnimiddagen 2013 och fortsätter arrangemang av återkommande alumnipubar.

Teknikfokus 2013

Syftet för teknikfokus 2013 var att ta fram jobbmöjligheter till medlemmarna i Datateknik- och E-sektionen, göra en vinst på totalt 250 000kr och bygga broar inför kommande år.

Det första uppdraget, att skapa en projektgrupp med jämn fördelning av D och Eare, blev svårare än väntat. E-sektionens medlemmar kände inte att Teknikfokus var deras projekt och det kan förklara det låga intresset, senare märktes dock en stor skillnad vid rekrytering. Ekonomiskt sett är vinsten för Teknikfokus ca 340.000 kr. Ugifterna kommer landa på runt 100.000 kr vilket är i stil med föregående år. En del av vinsten kommer att gå till E-sektionen, vilket uppskattas som 30.000 - 50.000 kr. På hösten blev vi kontaktade av Career Days där vi såg vår första chans att marknadsföra oss, delvis för utställarna men framförallt för att göra ett event tillsammans med E och på så sett få in fler engagerade. Efter mycket om och men får vi avtalet vi vill ha och när mässan väl är igång är även Career Days supernöjda med oss.

Genom halvåret har projektgruppen frekvent kommunicerat genom facebookgrupp samt dropbox. 45 mappar och 525 filer har skapats och lika många facebook inlägg. Hela dropboxen kommer lämnas över till nästa års ansvariga så de kan dra nytta av vårt arbete på ett smidigt sätt.

Den största motgången projektgruppen hade var säljandet till företag, vilket var mycket svårare att få in nya än planerat. Även några företag vi hoppats skulle komma tillbaka från förra året tackade nej p.g.a. nedskärningar. Det blev ett problem som tvingade oss att tänka om i planeringen och vi började lägga över tid till att klara våra andra syften bättre. Filmteamet har gjort det möjligt att ta fram en bra reklamfilm/trailer inför säljandet nästa år och entreprenörskapseventen blev stora satsningar.

Teknikfokus Startup är ett event vi verkligen hoppas forstätter och utvecklas till att bli mer professionellt. Det är viktigt att vi inte bara tänker pengar, istället skapa mer möjligheter för våra medlemmar.

Mässdagen, den 20:e februari blev mycket lyckad och mycket flöt på bra under dagen. Alla värdar och funktionärer gjorde en riktigt bra insats och feedbacken från företagen är väldigt positiva. Största missen var bandet på kvällen som kom hela orkestern trots att vi bara betalade för några av dom, vilket skulle minskat ljudnivån. Vi fick några kommentarer på monterplatser, att gräset var grönare på andra sidan men det kom från alla fyra hållen! I vilket fall är det viktigt att försätta ta med sig hur företagen känner och att försöka få det se ut som mycket folk just där man är.

Samarbetet mellan D och E har varit mycket positivt och projektgruppen har hela tiden jobbat för alla oavsett sektion, vilket vi projektledare varit väldigt tydliga med från starten. Det har varit mer värdar från D än E men det blev mer och mer från E och om samarbetet fortsätter nästa år kommer inte detta vara något problem.



Jag som industrimästare i samtycke med projektledare och projektgrupp från D är väldigt positiv till ett fortsätta samarbete med E-sektionen på samma sätt som i år. Alltså att administration sköts av en sektion och att vi betalar en klumpsumma till Esek. Det som är kvar under våren att göra med Teknikfokus 2013 är betalning till Esek, tackfestbudget samt tackfest. Teknikfokus 2013 slog alla tänkbara rekord.

Lund, dag som ovan

Malin Andersson
Industrimästare



Staben

Staben har gjort en superawesome fusktema-film men samtidigt insett att ett fusktema inte bör ta så lång tid som det faktiskt gjorde (cirka 4 veckor). Staben har intervjuat alla phadderansökande och plockat ut 62 otroligt kompetenta phaddrar och är i farten med att välja ut lika bra uppdragsphøs. Staben har skaffat sig ett bra samarbete tillsammans med studievägledningen samt programledningen och har med detta lyckats ändra på schemat under vecka 0 till sektionsaktiviteternas fördel. Staben är i god färd att ragga spons och anordnar bland annat en företagspub tillsammans med Capgemini den 24:e April som alla är välkomna att närvara på. Staben har för första gången bestämt sig att numera blanda C och D nollor i phaddergrupperna. Staben har även utökat dennes storlek till 1820 nollor per grupp som numera ska ledas av 6 phaddrar. Staben kommer att utföra ändringar på overallerna. Dessa ska nu återgå till samma rosa färg som overallerna 2009, ha ett tryck på insidan av ryggen (identiskt med det på utsidan av ryggen fast upp och ned) samt ha programlogotypen (ett C || D) på vänster framficka. Trycket på ryggen kommer även det att förändras. Istället för programtillhörighet (D || C) kommer loggan nu att lyda "Datatekniksektion" över sektionens D samt den undre texten från samtliga tidigare år "Lunds Tekniska Högskola". Øverphøs har sett till att vi får gasquesalen på både lära-känna-sittningen samt nollegasquen. Staben har bestämt sig för att återinföra både mansgris och damsittningen samt Waterloo (name pending). Staben har varit i Vemdalen och lärt sig åka skidor, snowboard samt bondat i en övermysig stuga. Øverphøs fick även 9 stygn på smalbenet på köpet. (Tradition att skada sig) Staben är tajtare och bättre än någonsin och fortsätter att utvecklas. Awesome rekordnollning 2013 utlovas

Lund, dag som ovan

Jesper Lekland
Staben